

12. August 2019

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Stotternheim am 21.08.2019 um ca. 19:00 Uhr, im Bürgerhaus, Erfurter Landstraße 1, 99095 Erfurt-Stotternheim

I.	Öffentlicher Teil	Drucksachen- Nummer
1.	Eröffnung durch den Ortsteilbürgermeister	
2.	Änderungen zur Tagesordnung	
3.	Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR	
4.	Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR	
4.1.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Verein der Freunde und Förderer der Grundschule Stotternheim e.V.	1081/19
4.2.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Hundesportverein Stotternheim e.V.	1082/19
4.3.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Schützenverein Stotternheim 1994 e.V.	1147/19
4.4.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung ¿ Zusatzbeschluss Repräsentationsmittel der Ortsteilbürgermeisterin	1249/19
5.	Beteiligung des Ortsteilrates	
5.1.	Gewässerkataster der Landeshauptstadt Erfurt - Gewässernamen	
6.	Ortsteilbezogene Themen	
6.1.	Wahl Stellvertreter Ortsteilbürgermeisterin	
6.2.	Einsatz Bürgerhaus Stotternheim	
6.3.	Weihnachtsbaum	
7.	Informationen	
8.	Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom 08.05.2019	

gez. Bianca Wendt Ortsteilbürgermeister(in)